Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 6/2023 DGTG/IFBRASILIA

DIVULGAÇÃO DO SORTEIO DO TEMA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICODIVULGAÇÃO DO SORTEIO DO TEMA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS TAGUATINGA , do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Brasília, nomeado pela Portaria n° 348, de 05 de maio de 2023, publicada no
Diário Oficial da União, em 08 de maio de 2023, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
divulgação do sorteio do tema da prova de desempenho didático do processo seletivo simplificado
para contratação de professor Substituto na área de Redes de Computadores:

Data: 23/06/2023
Horário: 15h.
Meio: videoconferência (Google Meet).
Link: https://meet.google.com/ngn-fvij-cmk

(documento assinado eletronicamente)

Leonardo Moreira Leódido

Diretor Geral do campus Taguatinga

Documento assinado eletronicamente por:

Leonardo Moreira LeodidoLeonardo Moreira Leodido, Diretor-Geral Pro Tempore Campus TaguatingaDiretor-Geral Pro Tempore Campus Taguatinga, em 22/06/2023 11:51:15.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

470156
9381097492

Campus Taguatinga
QNM 40 A/E 01, None, TAGUATINGA

NORTE, TAGUATINGA / DF, CEP
72.146-050

(61) 2103-2200